
 
Operador: Minho Bus - Transportes do Minho, Sociedade Unipessoal, Ldª. 
 
Código Carreira Operador: 7025 Variante 
 
Horário: Forjães - Barcelos (Por Fragoso) Sentido: Ida 

Paragens 1 a 
Escola 16:20 
Aldreu Igreja 16:21 
Aldreu 16:23 
Aldeia 16:25 
Palme 16:26 
Sobreiro 16:26 
Gondarez 16:27 
Valinho 16:29 
Gondarez 16:30 
Sobreiro 16:31 
S. Roque 16:36 

 
Frequência Legenda 
Segunda a quinta-feira, em período escolar a 

 


